
秦皇岛市职工大病医疗互助补偿情况表
工会：（盖章）

序号 结算期 单位名称
累计获得

补助人数

累计获得补助金

总额（元）
备注

市直

1 2020 秦皇岛市骨科医院 1 330.18

2 2021 中国太平洋人寿股份有限公司秦皇岛中心支公司 1 189.79

3 2021 燕山大学 1 348.44

4 2021 河北保神工程监理有限公司 2 1,171.28

5 2020 秦皇岛市第一医院 19 8,958.66

6 2020 中国联通秦皇岛分公司 1 197.02

7 2021 中国联通秦皇岛分公司 1 622.10

8 2021 秦皇岛市总工会 1 700.72

9 2019 河北港口集团有限公司 1 619.79

10 2020 河北港口集团有限公司 2 2,243.06

海港区

11 2018 中共秦皇岛市海港区委党校 1 6,280.57

12 2019 中共秦皇岛市海港区委党校 1 1,248.84

13 2020 海港区园林局 1 317.20

14 2019 秦皇岛市第十五中学 1 9,519.82

15 2019 海港区文化里小学 1 532.68

16 2019 海港区市政工程管理处 1 997.38

17 2018 海港经济开发区管理委员会 1 446.76

18 2020 秦皇岛市海港区城市建设综合开发办公室 2 927.63

19 2017 秦皇岛市海港区国家税务局 1 1,185.68

20 2018 秦皇岛市海港区国家税务局 2 6,328.02

21 2019 秦皇岛市海港区国家税务局 2 1,457.07

22 2020 秦皇岛市海港区中小学社会实践基地 1 704.60

23 2017 海港区文化和旅游发展委员会 1 1,511.92

24 2018 西港镇人民政府 1 592.55

25 2019 西港镇人民政府 1 1,505.98

26 2018 秦皇岛市第七中学 1 1,818.71

27 2021 海港镇总工会 1 1,218.29

28 2017 秦皇岛市海港区人民检察院 1 900.83

29 2021 河北羿珩太阳能科技股份有限公司 1 578.64

30 2018 先茂里社区 1 345.78

31 2020 秦皇岛方圆玻璃有限公司工会委员会 1 438.07

32 2020 水务局（3个水利站） 1 606.51

33 2019 海港区石门寨镇机关工会 1 694.93

34 2020 东港镇总工会 4 1,886.13

35 2021 杜庄学区初级中学 1 566.01

山海关
36 2018 山海关区财政局 1 5,604.88

37 2021 山海关区旅游和文化广电局 1 1,128.04

开发区

38 2020 秦皇岛经济技术开发区第二中学 1 4,013.20

39 2021 秦皇岛经济技术开发区第二中学 1 7,203.92

40 2019 秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室 1 862.98



开发区 41 2020 秦皇岛经济技术开发区动力公司 1 385.72

42 2020 欧登多(秦皇岛)机械制造有限公司 1 580.16

43 2020 乐金电子(秦皇岛)有限公司 1 4,026.58

44 2021 乐金电子(秦皇岛)有限公司 1 2,860.79

北新区

45 2021 秦皇岛北戴河新区人民法院 1 351.15

46 2021 秦皇岛北戴河新区工商行政管理局 1 381.78

47 2021 秦皇岛北戴河新区教育工会 3 5,275.96

抚宁区 48 2021 抚宁县交通运输局地方道路管理站 1 5,926.51

卢龙县

49 2021 中国教育工会卢龙县下寨乡总校委员会 1 403.87

50 2016 卢龙县卢龙镇人民政府 1 1,784.00

51 2021 卢龙县卢龙镇人民政府 1 313.32

52 2021 卢龙县卢龙镇总校 1 637.53

80 99732.03



单位名称
累计获得
补助人数

累计获得补助金
总额（元）

东港镇总工会 4 1,886.13

杜庄学区初级中学 1 566.01
抚宁县交通运输局地方道路管理站 1 5,926.51

海港经济开发区管理委员会 1 446.76

海港区石门寨镇机关工会 1 694.93
海港区市政工程管理处 1 997.38

海港区文化和旅游发展委员会 1 1,511.92
海港区文化里小学 1 532.68

海港区园林局 1 317.20

海港镇总工会 1 1,218.29
河北保神工程监理有限公司 2 1,171.28

河北港口集团有限公司 1 619.79
河北港口集团有限公司 2 2,243.06

河北羿珩太阳能科技股份有限公司 1 578.64

乐金电子(秦皇岛)有限公司 1 4,026.58
乐金电子(秦皇岛)有限公司 1 2,860.79

卢龙县卢龙镇人民政府 1 1,784.00
卢龙县卢龙镇人民政府 1 313.32

卢龙县卢龙镇总校 1 637.53

欧登多(秦皇岛)机械制造有限公司 1 580.16
秦皇岛北戴河新区工商行政管理局 1 381.78

秦皇岛北戴河新区教育工会 3 5,275.96
秦皇岛北戴河新区人民法院 1 351.15

秦皇岛方圆玻璃有限公司工会委员会 1 438.07

秦皇岛经济技术开发区第二中学 1 4,013.20
秦皇岛经济技术开发区第二中学 1 7,203.92

秦皇岛经济技术开发区动力公司 1 385.72
秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室 1 862.98

秦皇岛市第七中学 1 1,818.71

秦皇岛市第十五中学 1 9,519.82
秦皇岛市第一医院 19 8,958.66

秦皇岛市骨科医院 1 330.18
秦皇岛市海港区城市建设综合开发办公室 2 927.63

秦皇岛市海港区国家税务局 1 1,185.68

秦皇岛市海港区国家税务局 2 6,328.02
秦皇岛市海港区国家税务局 2 1,457.07

秦皇岛市海港区人民检察院 1 900.83
秦皇岛市海港区中小学社会实践基地 1 704.60

秦皇岛市总工会 1 700.72

山海关区财政局 1 5,604.88
山海关区旅游和文化广电局 1 1,128.04

西港镇人民政府 1 592.55
西港镇人民政府 1 1,505.98

先茂里社区 1 345.78

燕山大学 1 348.44
中共秦皇岛市海港区委党校 1 6,280.57

中共秦皇岛市海港区委党校 1 1,248.84
中国教育工会卢龙县下寨乡总校委员会 1 403.87

中国联通秦皇岛分公司 1 197.02

中国联通秦皇岛分公司 1 622.10
中国太平洋人寿股份有限公司秦皇岛中心支公司 1 189.79





值

单位名称 求和项:累计获得补助金总额（元）
东港镇总工会 1886.13

杜庄学区初级中学 566.01

抚宁县交通运输局地方道路管理站 5926.51
海港经济开发区管理委员会 446.76

海港区石门寨镇机关工会 694.93
海港区市政工程管理处 997.38

海港区文化和旅游发展委员会 1511.92

海港区文化里小学 532.68
海港区园林局 317.2

海港镇总工会 1218.29
河北保神工程监理有限公司 1171.28

河北港口集团有限公司 2862.85

河北羿珩太阳能科技股份有限公司 578.64
乐金电子(秦皇岛)有限公司 6887.37

卢龙县卢龙镇人民政府 2097.32
卢龙县卢龙镇总校 637.53

欧登多(秦皇岛)机械制造有限公司 580.16

秦皇岛北戴河新区工商行政管理局 381.78
秦皇岛北戴河新区教育工会 5275.96

秦皇岛北戴河新区人民法院 351.15
秦皇岛方圆玻璃有限公司工会委员会 438.07

秦皇岛经济技术开发区第二中学 11217.12

秦皇岛经济技术开发区动力公司 385.72
秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室 862.98

秦皇岛市第七中学 1818.71
秦皇岛市第十五中学 9519.82

秦皇岛市第一医院 8958.66

秦皇岛市骨科医院 330.18
秦皇岛市海港区城市建设综合开发办公室 927.63

秦皇岛市海港区国家税务局 8970.77
秦皇岛市海港区人民检察院 900.83

秦皇岛市海港区中小学社会实践基地 704.6

秦皇岛市总工会 700.72
山海关区财政局 5604.88

山海关区旅游和文化广电局 1128.04
西港镇人民政府 2098.53

先茂里社区 345.78

燕山大学 348.44
中共秦皇岛市海港区委党校 7529.41

中国教育工会卢龙县下寨乡总校委员会 403.87
中国联通秦皇岛分公司 819.12

中国太平洋人寿股份有限公司秦皇岛中心支公司 189.79

总计 99125.52





单位名称 求和项:累计获得补助金总额（元）求和项:累计获得补助人数

东港镇总工会 1886.13 4

求和项:累计获得补助人数 杜庄学区初级中学 566.01 1
4 抚宁县交通运输局地方道路管理站 5926.51 1

1 海港经济开发区管理委员会 446.76 1

1 海港区石门寨镇机关工会 694.93 1
1 海港区市政工程管理处 997.38 1

1 海港区文化和旅游发展委员会 1511.92 1
1 海港区文化里小学 532.68 1

1 海港区园林局 317.2 1

1 海港镇总工会 1218.29 1
1 河北保神工程监理有限公司 1171.28 2

1 河北港口集团有限公司 2862.85 3
2 河北羿珩太阳能科技股份有限公司 578.64 1

3 乐金电子(秦皇岛)有限公司 6887.37 2

1 卢龙县卢龙镇人民政府 2097.32 2
2 卢龙县卢龙镇总校 637.53 1

2 欧登多(秦皇岛)机械制造有限公司 580.16 1
1 秦皇岛北戴河新区工商行政管理局 381.78 1

1 秦皇岛北戴河新区教育工会 5275.96 3

1 秦皇岛北戴河新区人民法院 351.15 1
3 秦皇岛方圆玻璃有限公司工会委员会 438.07 1

1 秦皇岛经济技术开发区第二中学 11217.12 2
1 秦皇岛经济技术开发区动力公司 385.72 1

2 秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室 862.98 1

1 秦皇岛市第七中学 1818.71 1
1 秦皇岛市第十五中学 9519.82 1

1 秦皇岛市第一医院 8958.66 19
1 秦皇岛市骨科医院 330.18 1

19 秦皇岛市海港区城市建设综合开发办公室 927.63 2

1 秦皇岛市海港区国家税务局 8970.77 5
2 秦皇岛市海港区人民检察院 900.83 1

5 秦皇岛市海港区中小学社会实践基地 704.6 1
1 秦皇岛市总工会 700.72 1

1 山海关区财政局 5604.88 1

1 山海关区旅游和文化广电局 1128.04 1
1 水务局（3个水利站） 606.51 1

1 西港镇人民政府 2098.53 2
2 先茂里社区 345.78 1

1 燕山大学 348.44 1

1 中共秦皇岛市海港区委党校 7529.41 2
2 中国教育工会卢龙县下寨乡总校委员会 403.87 1

1 中国联通秦皇岛分公司 819.12 2
2 中国太平洋人寿股份有限公司秦皇岛中心支公司189.79 1

1

79





求和项:累计获得补助人数 单位名称 求和项:补偿金额（元）

1 东港镇总工会 1886.13

1 杜庄学区初级中学 566.01
1 抚宁县交通运输局地方道路管理站 5926.51

1 海港经济开发区管理委员会 446.76

1 海港区石门寨镇机关工会 694.93
1 海港区市政工程管理处 997.38

1 海港区文化和旅游发展委员会 1511.92
1 海港区文化里小学 532.68

1 海港区园林局 317.2

1 海港镇总工会 1218.29
1 河北保神工程监理有限公司 1171.28

1 河北港口集团有限公司 2862.85
1 河北羿珩太阳能科技股份有限公司 578.64

1 乐金电子(秦皇岛)有限公司 6887.37

1 卢龙县卢龙镇人民政府 2097.32
1 卢龙县卢龙镇总校 637.53

1 欧登多(秦皇岛)机械制造有限公司 580.16
1 秦皇岛北戴河新区工商行政管理局 381.78

1 秦皇岛北戴河新区教育工会 5275.96

1 秦皇岛北戴河新区人民法院 351.15
1 秦皇岛方圆玻璃有限公司工会委员会 438.07

1 秦皇岛经济技术开发区第二中学 11217.12
1 秦皇岛经济技术开发区动力公司 385.72

1 秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室 862.98

1 秦皇岛市第七中学 1818.71
1 秦皇岛市第十五中学 9519.82

1 秦皇岛市第一医院 8958.66
1 秦皇岛市骨科医院 330.18

1 秦皇岛市海港区城市建设综合开发办公室 927.63

1 秦皇岛市海港区国家税务局 8970.77
1 秦皇岛市海港区人民检察院 900.83

1 秦皇岛市海港区中小学社会实践基地 704.6
1 秦皇岛市总工会 700.72

1 山海关区财政局 5604.88

1 山海关区旅游和文化广电局 1128.04
1 水务局（3个水利站） 606.51

1 西港镇人民政府 2098.53
1 先茂里社区 345.78

1 燕山大学 348.44

1 中共秦皇岛市海港区委党校 7529.41
1 中国教育工会卢龙县下寨乡总校委员会 403.87

1 中国联通秦皇岛分公司 819.12
1 中国太平洋人寿股份有限公司秦皇岛中心支公司 189.79





计数项:补偿金额（元）
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单位名称
补偿金额
（元）

河北保神工程监理有限公司 840.22

秦皇岛市第一医院 331.17
秦皇岛市第一医院 378.00

秦皇岛市第一医院 317.66

秦皇岛市第一医院 338.94
秦皇岛市第一医院 391.66

中国联通秦皇岛分公司 622.10
中国联通秦皇岛分公司 197.02

燕山大学 348.44

秦皇岛市第一医院 658.62
秦皇岛市第一医院 320.83

河北港口集团有限公司 768.54
中国太平洋人寿股份有限公司秦皇岛中心支公司 189.79

河北保神工程监理有限公司 331.06

秦皇岛市第一医院 1,798.60
秦皇岛市第一医院 331.94

河北港口集团有限公司 1,474.52
秦皇岛市骨科医院 330.18

秦皇岛市第一医院 322.10

秦皇岛市第一医院 309.65
秦皇岛市第一医院 367.75

秦皇岛市第一医院 372.73
秦皇岛市第一医院 476.27

秦皇岛市第一医院 302.24

秦皇岛市第一医院 337.37
秦皇岛市第一医院 482.94

秦皇岛市第一医院 671.39
秦皇岛市第一医院 448.80

河北港口集团有限公司 619.79

秦皇岛市总工会 700.72
中共秦皇岛市海港区委党校 1,248.84

中共秦皇岛市海港区委党校 6,280.57
海港区园林局 317.20

秦皇岛市第十五中学 9,519.82

海港区文化里小学 532.68
海港区市政工程管理处 997.38

秦皇岛市海港区城市建设综合开发办公室 476.83
秦皇岛市海港区国家税务局 1,185.68

秦皇岛市海港区国家税务局 3,968.58

秦皇岛市海港区国家税务局 1,102.29
秦皇岛市海港区国家税务局 2,359.44

秦皇岛市海港区国家税务局 354.78
海港区文化和旅游发展委员会 1,511.92

西港镇人民政府 1,505.98

西港镇人民政府 592.55
秦皇岛市第七中学 1,818.71

海港镇总工会 1,218.29
河北羿珩太阳能科技股份有限公司 578.64

海港区石门寨镇机关工会 694.93

东港镇总工会 487.77
东港镇总工会 624.77

东港镇总工会 318.85
东港镇总工会 454.74

杜庄学区初级中学 566.01

水务局（3个水利站） 606.51
秦皇岛市海港区人民检察院 900.83

海港经济开发区管理委员会 446.76
秦皇岛市海港区城市建设综合开发办公室 450.80

秦皇岛市海港区中小学社会实践基地 704.60



先茂里社区 345.78

秦皇岛方圆玻璃有限公司工会委员会 438.07
山海关区财政局 5,604.88

山海关区旅游和文化广电局 1,128.04

秦皇岛经济技术开发区第二中学 7,203.92
秦皇岛经济技术开发区第二中学 4,013.20

秦皇岛经济技术开发区动力公司 385.72
欧登多(秦皇岛)机械制造有限公司 580.16

乐金电子(秦皇岛)有限公司 2,860.79

乐金电子(秦皇岛)有限公司 4,026.58
秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室 862.98

秦皇岛北戴河新区人民法院 351.15
秦皇岛北戴河新区工商行政管理局 381.78

秦皇岛北戴河新区教育工会 4,043.11

秦皇岛北戴河新区教育工会 664.91
秦皇岛北戴河新区教育工会 567.94

抚宁县交通运输局地方道路管理站 5,926.51
中国教育工会卢龙县下寨乡总校委员会 403.87

卢龙县卢龙镇人民政府 313.32

卢龙县卢龙镇人民政府 1,784.00
卢龙县卢龙镇总校 637.53



值

单位名称 求和项:补偿金额（元） 计数项:补偿金额（元）
东港镇总工会 1886.13 4

杜庄学区初级中学 566.01 1

抚宁县交通运输局地方道路管理站 5926.51 1
海港经济开发区管理委员会 446.76 1

海港区石门寨镇机关工会 694.93 1
海港区市政工程管理处 997.38 1

海港区文化和旅游发展委员会 1511.92 1

海港区文化里小学 532.68 1
海港区园林局 317.2 1

海港镇总工会 1218.29 1
河北保神工程监理有限公司 1171.28 2

河北港口集团有限公司 2862.85 3

河北羿珩太阳能科技股份有限公司 578.64 1
乐金电子(秦皇岛)有限公司 6887.37 2

卢龙县卢龙镇人民政府 2097.32 2
卢龙县卢龙镇总校 637.53 1

欧登多(秦皇岛)机械制造有限公司 580.16 1

秦皇岛北戴河新区工商行政管理局 381.78 1
秦皇岛北戴河新区教育工会 5275.96 3

秦皇岛北戴河新区人民法院 351.15 1
秦皇岛方圆玻璃有限公司工会委员会 438.07 1

秦皇岛经济技术开发区第二中学 11217.12 2

秦皇岛经济技术开发区动力公司 385.72 1
秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室 862.98 1

秦皇岛市第七中学 1818.71 1
秦皇岛市第十五中学 9519.82 1

秦皇岛市第一医院 8958.66 19

秦皇岛市骨科医院 330.18 1
秦皇岛市海港区城市建设综合开发办公室 927.63 2

秦皇岛市海港区国家税务局 8970.77 5
秦皇岛市海港区人民检察院 900.83 1

秦皇岛市海港区中小学社会实践基地 704.6 1

秦皇岛市总工会 700.72 1
山海关区财政局 5604.88 1

山海关区旅游和文化广电局 1128.04 1
水务局（3个水利站） 606.51 1

西港镇人民政府 2098.53 2

先茂里社区 345.78 1
燕山大学 348.44 1

中共秦皇岛市海港区委党校 7529.41 2
中国教育工会卢龙县下寨乡总校委员会 403.87 1

中国联通秦皇岛分公司 819.12 2

中国太平洋人寿股份有限公司秦皇岛中心支公司 189.79 1
总计 99732.03 80




